Johannes filius quondam Johannis de Scijnle et Petrus Zerijs soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleidis sue uxoris filie dicti quondam Johannis domum et ortum sitos in parochia de Scijnle inter communitatem ex uno et inter hereditatem Ghibonis van der Veerdonc ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem Petri de Eirde et cum reliquo fine ad communem platheam ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio dicti Petri de Eirde promittentes indivisi warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis antiqui census domino de Helmont inde solvendis promiserunt dicti venditores et cum eis Hermannus filius quondam Johannis de Scijnle predicti super omnia quod ipsi Tielmannum et Hillam liberos

dicti quondam Johannis de Scijnle quamcito ad annos pervenerint super dictis domo et orto ad opus dicti emptoris facient [renun]ciare. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 274r 18 za 16-07-1390.

Henricus Kersmaker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

C.

Henricus Kersmaker prebuit et reportavit. Testes Penu et Jorden datum ut supra.

BP 1178 f 274r 19 za 16-07-1390.

Hermannus zvw Johannes van Scijnle en Gerardus Cop ev Heilwigis dvw voornoemde Johannes deden afstand van voornoemd huis en tuin.

Hermannus filius quondam Johannis de Scijnle et Gerardus Cop maritus et tutor legitimus ut asserebat Heilwigis sue xuoris filie dicti quondam Johannis super dictis domo et orto et jure ad opus dicti Johannis emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: testes datum ut supra). Testes Willelmus et Jorden datum ut supra.

1178 mf8 B 13 f. 274v.

Dominica post Margarete: zondag 17-07-1390.

Secunda post Margarete: maandag 18-07-1390.

Tercia post Margarete: dinsdag 19-07-1390.

Quarta post divisionem apostolorum: woensdag 20-07-1390.

Tercia post divisionem apostolorum: dinsdag 19-07-1390.

BP 1178 f 274v 01 zo 17-07-1390.

Theodericus van den Hout van Eijndoven beloofde aan Lambertus den Ridder van Eijndoven 3 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1391) in Eindhoven te leveren.

Solvit.

Theodericus van den Hout de Eijndoven promisit (dg: La) Lamberto den Ridder de Eijndoven III modios slijginis mensure de Eijndoven ad purificationis proxime futurum persolvendos #et in Eijndoven tradendos#. Testes Goess et Jorden datum dominica post Margarete.

BP 1178 f 274v 02 ma 18-07-1390.

Johannes van den Eijnde zvw Luijta dvw Willelmus Luijten soen verkocht aan Laurencius van den Broijle een hofstad, in Orthen, tussen Godefridus Heerkini enerzijds en kinderen gnd Jordens Kijnder anderzijds, aan wijlen voornoemde Luijta verkocht door Gerardus zv Hermannus van Dalem, welke hofstad aan voornoemde Johannes gekomen was na overlijden van zijn voornoemde moeder Luijta.

Johannes van den Eijnde filius quondam Luijte filie quondam Willelmi Luijten soen domistadium quoddam situm in parochia de Orthen inter hereditatem Godefridi Heerkini ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Jordens Kijnder ex alio venditum dicte quondam Luijte a Gerardo filio Hermanni de Dalem prout in litteris et quod domistadium dictus Johannes sibi de morte dicte Luijte sue matris successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Laurencio van den Broijle supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte quondam eius matris deponere. Testes Gerardus et Goess datum secunda post Margarete.

BP 1178 f 274v 03 di 19-07-1390.

Johannes zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Henricus Gruijter nzvw

Leonius van Langvelt een b-erfpacht van 5 malder rogge, Bossche maat, die wijlen voornoemde Leonius van Langvelt met Lichtmis beurde, gaande uit de navolgende erfgoederen, onder Uden, (1) een huis en tuin, ter plaatse gnd op den Rame, (2) alle erfgoederen die waren van Benedictus gnd Bits en zijn broers en zusters, (3) een stuk land, ter plaatse gnd aen den Maerlaerse Bosse, naast erfgoed van een zekere gnd Nijs van der Meer enerzijds en een zekere gnd Lensen anderzijds, (4) 1 bunder beemd, die was van Benedictus gnd Bits, ter plaatse gnd in het Goed, welke pacht aan eerstgenoemde Johannes was overgedragen door Johannes gnd Snellaert ev Elisabeth ndv voornoemde Leonius van Langvelt.

Johannes filius quondam Godefridi de Erpe hereditariam paccionem quinque (dg: mod) #maldrorum# siliginis mensure de Busco quam Leonius quondam de Langvelt solvendam habuit hereditarie purificationis de et ex hereditatibus infrascriptis infra parochiam de Uden situatis videlicet de et ex domo et orto sitis ad locum dictum op den Rame atque ex omnibus hereditatibus que fuerant Benedicti dicti Bits et (dg: suorum) suorum fratrum et sororum atque ex pecia terre sita ad locum dictum aen den Maerlaerschen Bossche iuxta hereditatem cuiusdam dicti Nijs van der Meer ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Lensen ex alio insuper ex quodam bonario prati quod fuerat dudum Benedicti dicti Bits sito in loco dicto int Goet supportatam primodicto Johanni a Johanne dicto Snellaert marito et tutore legitimo Elisabeth sue uxoris filie naturalis dicti quondam Leonii de Langvelt prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Gruijter filio naturali dicti quondam Leonii de Langvelt cum litteris et jure promittens ratam servare. Testes Gerardus et Goess datum 3^a post Margarete.